

Årsredovisning
för
BLOKKFAST i Sverige AB
559024-1682

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Söderholm, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen för BLOKKFAST i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar fastighetsmäkleri. Företaget har som huvudsyfte att förmedla kommersiella fastigheter. Vidare bedriver företaget värdepappersförmedling avseende fastighetsbolag.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den låga aktiviteten som gjorde år 2023 till det tuffaste året i BLOKK's historia fortsatte under första halvåret 2024, men stärkt av ränteutvecklingen kunde vi under andra halvan av år 2024 se en långsam återhämtning som accelererade under kvartal fyra och visade att marknaden nu är på väg tillbaka till mera normala nivåer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 633	4 911	19 300	22 140
Resultat efter finansiella poster	532	-2 203	3 782	6 914
Soliditet (%)	46,4	36,9	50,4	48,7

Nettoomsättningen har ökat efter att marknaden börjat återhämta sig igen, efter ränteutvecklingen under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 691 559	-805 621	1 935 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-805 621	805 621	0
Årets resultat			531 532	531 532
Belopp vid årets utgång	50 000	1 885 938	531 532	2 467 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 885 938
årets vinst	531 532
	2 417 470
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 417 470
	2 417 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 632 932	4 910 680
Övriga rörelseintäkter		2	10 723
Summa rörelseintäkter		9 632 934	4 921 403
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 885 521	-4 375 231
Personalkostnader	2	-3 626 704	-3 023 248
Summa rörelsekostnader		-9 512 225	-7 398 479
Rörelseresultat		120 709	-2 477 076
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	5 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrd företag		375 000	200 000
Ränteintäkter		55 505	85 646
Räntekostnader		-19 682	-16 340
Summa finansiella poster		410 823	274 306
Resultat efter finansiella poster		531 532	-2 202 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 397 149
Summa bokslutsdispositioner		0	1 397 149
Resultat före skatt		531 532	-805 621
Årets resultat		531 532	-805 621

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 146 264	717 738
Fordringar hos koncernföretag		26 094	9 600
Övriga fordringar		408 423	3 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 310	196 680
Summa kortfristiga fordringar		2 877 091	927 102
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 175 923	1 876 771
Redovisningsmedel		254 985	2 433 409
Summa kassa och bank		2 430 908	4 310 180
Summa omsättningstillgångar		5 307 999	5 237 282
SUMMA TILLGÅNGAR		5 320 499	5 249 782

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 885 938

2 691 558

Årets resultat

531 532

-805 621

Summa fritt eget kapital

2 417 470

1 885 937

Summa eget kapital

2 467 470

1 935 937

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 351 899

278 610

Skulder till koncernföretag

0

8 506

Skatteskulder

0

3 271

Övriga skulder

583 169

2 649 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

917 961

373 537

Summa kortfristiga skulder

2 853 029

3 313 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 320 499

5 249 782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 714	392 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 714	392 714
Ingående avskrivningar	-392 714	-392 714
Utgående ackumulerade avskrivningar	-392 714	-392 714
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Söderholm
Bo Söderholm
Ordförande
2025-03-18

Mats Källström
Mats Källström

2025-03-18

Martin Agenstam
Martin Agenstam

2025-03-18

Anders Holmqvist
Anders Holmqvist

2025-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18

Andreas Mathiasen
Andreas Mathiasen
Auktoriserad revisor
